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Laukaan taajamien talvikunnossapitourakat kilpailutettiin vuosille 2021-23. 
Urakassa olisi mahdollisuus option käyttöön (2023-24), mutta koska 
urakkasopimuksen ehtoja on tarpeen tarkastella uudelleen, niin urakat on 
päädytty kilpailuttamaan uudelleen. 
 
Laukaan kirkonkylän taajamassa on neljä urakka-aluetta sekä kunnan omana 
työnä hoidettava ydinkeskusta, kilpailutus koskee siis neljää eri urakka-aluetta. 
Vihtavuoressa on yksi urakka-alue ja Leppävedellä ja Lievestuoreella kaksi, jotka 
molemmat ovat nyt samojen urakoitsijoiden hoidossa.  
 
Urakat ovat yksikköhintaurakoita paitsi Lievestuoreella, jossa on 
kokonaishintaurakka. 
 
Vuoden 2020 talvihoidon urakkaohjelma ja tehtäväkortit oheismateriaalina. 
 
Näihin esitetään tehtäväksi seuraavat muutokset (tummennettuna kursiivilla): 
- Liukkaudentorjunta tulee hoitaa ensisijaisesti karhentamalla, mikäli 

olosuhteet ovat sellaiset, että polannetta voi karhentaa. Alaterän / raspin 
käytöstä lisähinta (€ / km). 

- Hiekoituksessa tulee käyttää ensisijaisesti hiekoitusvaunua, jonka tilavuus 
tulee olla vähintään 1,5 m3. 

- Lumen siirrot tehdään vain tilaajan hyväksynnällä. 
 

Lisäksi tehtäväkorttien toimenpiderajoihin esitetään seuraavia muutoksia: 
 
Kevyenliikenteenväylien lähtörajaa muutetaan 4cm  5cm ja toimenpideaikoja 
pidennetään 1 h ( A 5h ja B 6h). 
 
Ajoratojen osalta lähtörajoja muutetaan seuraavasti:  I 4cm  5cm, II 5cm  
6cm ja III pysyy ennallaan 6cm. Toimenpideaikoja aurauksen osalta jatketaan I ja 
II osalta 1h  I 4h  5h ja II 6h  7h. 
 
Urakat on lähtökohtaisesti kilpailutettu yksikköhintaurakoina, jolloin työn laatu 
on pysynyt tasaisen hyvänä verrattuna aikaisempiin kokonaishintaurakoihin. 
Kokonaishintaurakka on talouden kannalta ennustettavampi, mutta työn 
laatutason tasaisuuden valvominen on hyvin työllistävää. Eli yksikköhintaurakassa 
tilaaja saa sitä mistä maksaa, ja urakoitsija saa korvauksen tekemästään työstä. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Janne Laiho 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä talvihoidon kilpailutuksen urakkaohjelman 
ja tehtäväkortit yllä mainituilla muutoksilla. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


